[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 748/2019

		Assunto: Solicita melhorias na infraestrutura do Loteamento Horizonte Azul, conforme especifica

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que este vereador tomou ciência das atuais dificuldades por que passam os cidadãos moradores do Loteamento Horizonte Azul, que relatam iluminação insuficiente, devido a alguns postes não terem bicos de luz, principalmente na entrada do bairro;

CONSIDERANDO que estes moradores reportam ainda mato alto em vários lotes do loteamento, especialmente ao redor da avenida do bairro, cujo acesso principal se dá pelo Bairro San Francisco ou pela Rodovia Luciano Consoline, sentido Itatiba-Bragança;

	INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja oficiado às secretarias ou responsáveis afins, determinar obras de melhorias na infraestrutura do Loteamento Horizonte Azul.

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 15 de maio de 2019.

Willian Soares
Vereador –Vice-Presidente - SD

image1.png
PROTOCOLO $370/2019 - 15/05/2019 16:46